ATA 09/2024

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 10/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10.2024

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

TERMO DE FOMENTO N° 941133/2023

A comissão de licitação e compras da Associação Salva Cultura e Arte, inscrita no CNPJ

sob o n° 17.217.978/0001 - 02, se reuniu no dia 22/01/2024 torna público o resultado

preliminar e convoca os habilitados e classificados para a etapa de entrevista de acordo com

as ações previstas no edital 10/2023, no âmbito do projeto “Realizar a Mostra de Palhaçaria

- Ria na Roça no interior de Chapecó e Xaxim”, Termo de Fomento nº. 943311/2023,

celebrado entre o Ministério da Cultura e a Associação Salva Cultura e Arte.

1 - RESULTADO PRELIMINAR – Pessoas Jurídicas Aprovadas e Classificadas:

LOTES  DESCRIÇÃO DAS EMPRESAS PONTUAÇÃO

OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO

01
CNPJ: 13.738.132/0001-67 –
FERNANDO MARTIN PERRI GRANCE
ME

10 Classificada

01
CNPJ: 18.869.450/0001-80 - Fabio
Luis Libardi - Grupo teatral
reminiscências

10 Classificada

01
Ingrid alfonso lucas 10 Classificada

Convocação para entrevista no dia 23 de janeiro de 2024 e a publicação do Termo de

Homologação e Adjudicação, ocorrerá no dia 29 de janeiro de 2024.